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Króla Polski Leha XVII Wojciecha Edwarda I  
  

ZAPROSZENIE 
do Chojny 

na: 
 

Kongres Chrystusa Króla Polski A.D.2024 

Kongres Słowiański A.D.2024 

             Śluby Chojeńskie Króla Polski A.D.2024 

(21-23 czerwiec A.D.2024)     
    

 
Dano w Myszkowie, dnia 11 czerwca A.D.2024 
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XVII Wojciech Edward I Stanisław Wacław z Rodu, Domu i Dynastii Leszczyńskich, z Bożej 

Łaski Pan i Dziedzic całej Polski, Król elekt Korony Królestwa Polskiego Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 

Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów, Sarmatów; Wielki Książę Litewski, 

Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, 

Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę 

Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), 

Połabia, etc., etc., Protektor i Dziedzic: Słowiańszczyzny, Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, 

Księstwa Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa 

Francja w Ameryce Półcnocnej, Królestwa Merina na Madagaskarze oraz Królestwa Jerozolimy, wszem wobec i 

każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym , Szlachetnie 

Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, 

Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też wszystkim 

szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny leży na sercu, wydajemy niniejszą Konwokację – 

Zaproszenie.   
 

Celem Naszego Zaproszenia jest zwrócenie uwagi Polakom na ich Duchowego Przywódcę – Jezusa Chrystusa 

ale nie tylko jako Boga w Trójcy Jedynego ale jako Króla królów, w tym Króla Polski. 

 

Religia chrześcijańska jest religią monarchiczną – Syn Boży jest Królem królów.  

Frazy modlitewne: „Przyjdź Królestwo Twoje!”, „A Królestwu Jego nie będzie końca” są frazami ustrojowymi.  

Jako „Królewski szczep Piastowy”, jako osoby ochrzczone, jesteśmy monarchistami „od urodzenia”. 

Zaprzeczanie własnemu monarchizmowi to zaprzeczanie własnemu chrztu świętemu; to swoista apostazja.  

Warto o tym rozmawiać, by sobie to uświadomić!  

Bolszewia i bolszewicy wmawiają codziennie Polakom, że to urodzeni demokraci!  

Niestety wielu w to wierzy! 

 

 Leh XVII Wojciech Edward I - Heres ed Dominus Rex Poloniae – Lehiae – etc. 

http://www.królpolski.org.pl/
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ZAPROSZENIE 
 

Chcemy zaprosić wszystkich zwolenników chrześcijańskiej monarchii i chrześcijańskiego Królestwa Polski  

chronologicznie na: 

Kongres Chrystusa Króla Polski A.D.2024 
21 czerwca A.D. 2024 (piątek) 
Chojna Królewska, Restauracja Piastowska 

w godz. 15-17   

o godz. 18’00 Msza św. w kościele pw. Najśw. Serca Pama Jezusa w Chojnie 

 

Kongres Słowiański A.D.2024  
22 czerwca A.D. 2024 (sobota) 

Cedynia, Restauracja Piastowska 

w godz. 15-17   

o godz. 18’00 Msza św. w kościele pw. Narodzenia N.M.P. w Cedynii 

 

 Śluby Chojeńskie Króla Polski A.D.2024   
23 czerwca A.D. 2024 (niedziela) 

podczas lub po Mszy św. w kościele N.M.P. i św. Jana Chrzciciela w Chojnie Królewskiej 

o godz. 12’00 

 

Po głębokim namyśle i rozpoznaniu Znaków Opatrzności, doszliśmy do wniosku, że w ramach „Ślubów 

Chojeńskich A.D.2024” odnawianych corocznie w Chojnie na Ziemi historycznych Pyrzyczan, warto 

porozmawiać o historii i znaczeniu Ziemi Pomorza Zachodniego – Kaszub Zachodnich, w kontekście biegnącej 

900. rocznicy chrztu Pomorza Zachodniego, którego dokonał Otton - biskup Bambergu w roku 1124, 

chrzcząc masowo mieszkańców Pomorza Zachodniego, zaczynając od Pyrzyc i Pyrzyczan, na podobieństwo św. 

Wojciecha, który ponad 100 lat wcześniej chrzcił Pomorze Gdańskie, zaczynając od Gdańska i Gdańszczan.    

 

http://www.królpolski.org.pl/
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Chojna, wraz z opatrznościowym przybyciem tam Obrazu Chrystusa Króla Polski, ufundowanego przez 

Polonię z USA stała, się ipso facto Duchową Stolicą Króla Polski. 
 

Na podobieństwo Jezusa, który opuścił Dom Rodzinny w Nazarecie i zamieszkał w Kafarnaum, tak obraz 

Chrystusa Króla Polski, opuścił po 10 latach „opieki” Dom Matki - Duchową Stolicą Królowej Polski na 

Jasnej Górze (polskim Nazarecie) i zamieszkał od 2021 roku w Chojnie (polskim Kafarnaum).  

 

Za tym przemieszczeniem obrazu (opuszczeniem Domu Rodzinnego) 

stał Przewielebny xs. Marek Bąk, za co niniejszym, bardzo Mu 

dziękujemy i błogosławimy. 

 

Wybór Chojny jako polskiego Kafarnaum był opatrznościowy.  

 

Będziemy się starać, by obraz Chrystusa Króla Polski, znajdujący się obecnie w 

kościele pw. Najśw. Serca Pana Jezusa w Chojnie, trafił docelowo do mozolnie 

odbudowywanego Kościoła Mariackiego w Chojnie, z nadaniem tytułu temu 

monumentalnemu kościołowi, co najmniej tytułu Bazyliki Większej, jak nie 

Kontrkatedry. Nasze staranie ma nie tyle wyraz ambicjonalny ale przede 

wszystkim wyraz teologiczny i monarchiczny. Miejsce Duchowego Króla Polski 

musi być miejscem godnym! 

 

Według przedsoborowych pontyfikałów, np. według Pontyfikału Erazma Ciołka 

– biskupa płockiego z początku XVI wieku, ceremoniał koronacyjny winien 

odbyć się w kościele z tytułem bazyliki lub katedry.  

Tak, więc umieszczenie obrazu Jezusa Chrystusa Króla Polski w małym kościele w Chojnie może nawiązywać 

do stajenki betlejemskiej ale nie przystoi dla Tronu zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa Króla Polski.  

 

Na podobieństwo Aktów Koronacji obrazów Matki Bożej – Królowej Polski, które dokonują się począwszy od 

Koronacji obrazu Matki Bożej Częstochowskiej w 1717 roku, powinien jak najszybciej dokonać się uroczysty 

Akt Koronacji obrazu Jezusa Chrystusa Króla Polski z Chojny.   

Musi to się odbyć w godnym kościele i w godnej oprawie, zgodnej z ceremoniałem koronacji królewskiej.  

 

http://www.królpolski.org.pl/
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Ruchy Intronizacyjne w Polsce doprowadziły do „Jubileuszowego Aktu przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i 
Pana w roku 2016” w Krakowie – Łagiewnikach.  

Nie było to w prawdziwym Roku Jubileuszowym ani nie był to właściwy kościół mimo tytułu Bazylika (zbyt 

nowy) ani nie był zachowany właściwy ceremoniał koronacyjny. Nie było tez żadnego obrazu Jezusa 

Chrystusa Króla Polski. De facto odbyło się homagium ale bez koronowanego wcześniej Króla; bez obecności 

Króla w obrazie w ogóle. 

 

Wydaje się, że prawdziwy teologicznie Rok Jubileuszowy A.D.2025, historycznie związany z obchodami 

1.000. rocznicy koronacji Bolesława Chrobrego na pierwszego chrześcijańskiego Króla Polski oraz związany z 

obchodami 100. rocznicy wydania encykliki „Quas primas” przez papieża Piusa XI, jest właściwym rokiem 

dla koronacji obrazu Jezusa Chrystusa Króla Polski z Chojny z jednoczesnym, poprawionym Aktem – 

Homagium Intronizacyjnym - „Ślubami Chojeńskimi A.D.2025” tj. powszechnego uznania Jezusa Chrystusa za 

Króla Polski, na podobieństwo „Ślubów Lwowskich” Króla Jana II Kazimierza z 1 kwietnia 1656 roku, 

uznających Maryję za Królową Polski.  

Oczywiście, odpowiednio wcześniej kościół pw. N.M.P i Chrztu św. Jana w Chojnie powinien otrzymać tytuł 

Bazyliki Większej lub Kontrkatedry oraz kolejne wezwanie: „Jezusa Chrystusa Króla Polski – Narodu 

Polskiego”. 

Jednocześnie władze miasta Chojna winny wystąpić o przywrócenie pierwotnej nazwy miasta tj. „Królewiec” 

lub co najmniej „Chojna Królewiecka” lub „Chojna Królewska”.  

 

Oczywiście Chojna od 11 czerwca 2024 roku jest Miastem Królewskim. 

 

My zaczniemy używać nazwy Chojna Królewska od dnia dzisiejszego, i namawiamy innych do tego samego, 

by zwyczaj wymusił konieczność formalnej zmiany nazwy miasta przez Rajców Chojny.  

 

Dano 11 czerwca A.D.2024; w 103. rocznicę Poświęcenia Narodu Polskiego Najśw. Sercu Pana Jezusa w 
Krakowie oraz w 900. rocznicę misji Ottona biskupa Bambergu na Pomorzu Zachodnim – Kaszubach 
Zachodnich. 
 

 Leh XVII Wojciech Edward I - Heres ed Dominus Rex Poloniae  

 

http://www.królpolski.org.pl/
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WPIS Nr 11/06/2024  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 11 czerwca A.D.2024 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  

 

                        www.królpolski.org.pl   

 

http://www.królpolski.org.pl/
http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
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A.D.2024 

Rok Wincentego z Kiełczy h. Odrowąż 

 Dominikanina - Zjednoczyciela Ziem Polskich 

w czasach tzw. rozbicia dzielnicowego 

 
(1200-1261) 

 
   

   

   

   

   

http://www.królpolski.org.pl/
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A.D.2016 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Lata Stanisława Leszczyńskiego 

Lata Jednoczenia Ziem Polskich  

w Zjednoczoną Koronę Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 
20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od ostatniej koronacji Bolesława Śmiałego A.D.1076  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  

 

 

 

http://www.królpolski.org.pl/
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A.D.2016 - A.D.2025 

Lata koronacyjne 

 rok do Millenium koronacji Bolesława Wielkiego Chrobrego  

 

 

A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium koronacji  

na chrześcijańskiego Króla Polski 

Bolesława Wielkiego Chrobrego 
 

 

   

http://www.królpolski.org.pl/
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